
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА-ГОРОД КАМЫШИН

% у
ОТ ___ » 0 4  2020г. №

О закреплении муниципальных образовательных 
организаций. реализующих основныеосновные
образовательные программы дошкольного, 
начального общего, основного общего и
среднего общего образования, за территориями 
городского округа -  город Камышин

В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных 
образовательных организаций, реализующих программы дошкольного, начального общего, 
основного общего и среднего общего образования, в соответствии с п.6 ч.1 ст.9 
Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава городского округа -  город Камышин, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации, реализующие 
основные образовательные программы начального общего, основного общего и среднего 
общего образования, за территориями городского округа -  город Камышин согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные организации, 
реализующие основные образовательные программы дошкольного образования, за 
территориями городского округа -  город Камышин согласно приложению 2 к настоящему 
постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа -  
город Камышин от 31.01.2019г. № 59-п «О закреплении муниципальных образовательных 
организаций, реализующих основные образовательные программы дошкольного, 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, за территориями 
городского округа -  город Камышин».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 
Комитета по образованию Администрации городского округа -  город Камышин.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава городского округа -
город Камышин С.В. Зинченко

Лушникова Ирина Владимировна



Приложение 1
к постановлению Администрации 
городского округа -  город Камышин
от 34,01. ЛСс1а.у_____ № 6 ^ '  /~и-

Перечень
муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих основные 

образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, закрепленных за территориями городского округа -  город Камышин

Н аименование
муниципальной

общ еобразовательной
организации

Т ерритория городского округа -  город Камыш ин, за  которой закрепляется муниципальная
общ еобразовательная организация

М БОУ СШ  №1 пл.П авш их Борцов; ул. Больш ая К узнечная; ул.Гагарина 7-12, 14,16, 19-23, 26,27, 29-34, 37-42, 45-63; 
ул.Граж данская; ул.Гоголя; ул.Зеленая 1-29а, 2-58; ул.К алинина 51-67, 56-76; ул.Камы ш инская, 1-25, 2-36; 
ул. 1-я К ирпичная; ул.К олесная; ул.К омсомольская 1-36; ул.К осая Гора; ул.К расная 1-35; ул.Кузнечная; 
ул .Л азарева 28-148; ул.М ало-К узнечная; ул.М ало-С аратовская; ул.М иллионная; ул.О ктябрьская 40,66,70, 
72, 76, 78; ул.П ролетарская 29,31,33,26-66,49-71; ул. П уш кина 1-5, 53-69, 54-78; ул. 1-я Рабочая; ул. 2-я 
Рабочая; ул. Рабочая; ул. Револю ционная 2-16, 3-19; ул.Республиканская; ул. С оветская 33, 35, 41, 42-84, 
47-107; ул.С партаковская; ул. Токарная; 7мкр; 8мкр.

М БОУ СШ  № 4 пер.Гороховский; пер.Колхозны й; пер.Ю жный; ул.А лтайская; ул.А нгарская; ул.В олго-Дон; ул.Волжская; 
ул.В оронеж ская; ул.Гороховская с 39а до конца; ул.Д авы дова 2-12; ул.К алинина 78-96; ул.Каспийская; 
ул.К олхозная; ул.К ом сом ольская 38-42,46,53-59; ул.Курская; ул .Л азарева 1-22; ул.Н абережная от д.9 до 
конца; ул.О ктябрьская 4,16; ул.О сипенко; ул.О стровского; ул.П ионерская; ул.П уш кина 71-105, 82-114; 
ул.Риж ская; ул.Ростовская; ул.Свиридова; ул.С евастопольская; ул .С ерова 19-25,10-28; ул.Смоленская; 
ул.С оветская 3-23,2-30; ул.Стахановская до ул.П ролетарская; ул.Ч ерны ш евского; ул.Чкалова; ул.Ю жная; 
ул.Э льтонская; ул. 333 С трелковой дивизии 1-31; Ю ж ный городок; общ еж ития на территории в/ч 74507.

М БО У  СШ  №5 пер.В олгоградский 1-12; ул.Базарова 7-118; ул.Брянская 1-12; ул.В олгоградская 1-49; ул.Гагарина 53-157 
от ул.Л азарева; у л .Д авьр о ва  30-129 от ул.П ролетарская; ул.Зеленая 59-107 от ул.Лазарева; 
ул.К ам ы ш инская 27-89, 38-90 от ул.Лазарева; ул .К осолапова 1-47; ул.К расная 36-93 от ул.Лазарева; 
ул.К утузова1-26; ул.Л азарева 25-135-нечетная сторона от ул. П ролетарская; ул. Л есозащ итная 4-122; 
ул.М артем ьянова 2-81; ул.М ичурина 1-52; ул.М улина 2-82; ул.Н ахимова 2-98; ул.Радищ ева 21-96; 
ул .Револю ционная 18-93; ул.С едова 3-148; ул.С ерафим овича 15-159 от ул.Л азарева; ул.С ерова 45-124 от 
ул .П ролетарская; ул.С тахановская 55-102; ул.С уворова 1-20; ул.Толстого 1-22; ул.Ц имлянская 1-27; 
ул.Ч апаева 1-10; ул.Ч ехова 1-42; ул.Ш евченко2-184; ул. 333 С трелковой дивизии 32-67: ВНИ АЛМ И 2-32.

М БОУ СШ  № 6 5мкр: За, 36, Зв, Зг; пер. М еталлургов; пер.О нежский; пер.С портивный; ул.А мурская; ул.Базарова 128, 130, 
132, 134, 136, 138, 140, 142, 144, 146, 148, 150, 150а, 152, 156а, 158, 160; ул.Воинов-И нтернационалистов; 
ул.Гремячая; ул.Закирпичная; ул.Л адож ская; ул.Л уговая; ул.М еталлургов; ул.О нежская;ул.П артизанская; 
ул.П ечерская; ул.С вердлова; ул.С портивная; ул.У ральская.

М БОУ ССШ  №7 5мкр: 27-31, 31а, 32-39, 39а, 40, 41, 41а, 42/42а, 43, 43а, 45вг, 46, 47, 48аб, 49, 49а, 50, 50а, 51, 52, 52а, 54, 
54аб, 55, 55а, 56/56а, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 62а, 63.

М БОУ СШ  №8 пер. К ры м ский 1-22; ул.К амская 13,15,17,19,21,23,25,27,29,31; ул.К ирова 1,3,3а,4 ,5а,7,7а,8аб,8- 
11,14,14а,16; ул.К ороленко 4,4а ,5-8,8а ,9 ,10,10а,11-15; ул.К рупской 14,16,18,20; ул.Крымская 1-22; 
ул.М енделеева 3-13; ул.М ира 29, 31, 31а, 33, 33а, 35, 38, 40, 44, 46, 48, 49, 52, 51а, 53, 53а, 54, 55, 56, 57, 61; 
ул .М олодеж ная 1, 2, 3, Заб, 4, 4аб, 5, 5аб, 6, баб, 7, 7аб, 8-15; ул. С тепана Разина 11, 11а, 13, 14, 15, 15а, 16, 
18, 20, 21, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34; ул.Текстильная 26,26аб,28,30,30аб,32,32а,34,40,40а; ул.Титова 1, 3, 
Забв, 5, 6, 9, 13, 15, 17, 19, 21; ул.Ф абричная 1, 3, 4, 4аб, 5, 6, баб, 7, 8, 8аб, 9-22, 23а, 24, 25, 25аб, 26, 27а, 
28, 29, 31, 31а; ул.Ц иолковского 1-16; ул.Ю билейная 3, За ,5, 7, 7а, 9, 9а, 11, 13.

М БОУ СШ  №9 ул.В ерхняя; ул.В ольская; ул. имени Героя С оветского Сою за В .А .Ф едоркова; ул.Горная; пер.Горный; 
ул.К уйбы ш ева; ул.Н ародная; ул.Н иж няя; ул.О нкина 2, 3; ул. 1-го М ая; ул.П етровская 3-12; ул.П олоса 
отчуж дения ж/д; ул.П ривокзальная; ул.П ролетарская 2, 4, 6; ул.Рязано-У ральская; ул.Средняя; 
пер.С редний; ул.С тарогородская; ул.Тургенева; ул.У льяновская; пер.Ш кольны й; бмкр.

М БОУ СШ  № 10 квартал Н ефтянников; ул.А зовская; ул.А страханская; ул.А ш хабадская; ул.Байкальская; ул.Бакинская; 
ул.Балкарская; ул.Балтийская; ул.Витебская; ул.В ологодская; ул.В осточная; ул.Вятская; ул.Двинская; 
ул .Д непровская; ул.Д онская; ул.Дунайская; ул.Д унайская 1-й проезд; ул.Енисейская; ул. Енисейская 1-й 
проезд; ул.К абардинская; ул.Казанская; ул.Камская; ул. К амская 1-й проезд; ул. Камская 2-й проезд; 
ул.К иевская; ул.К иевская 1-й проезд; ул.К ирова 24-37; ул.Кубанская; ул.М инская; ул.М инская 1-й проезд; 
ул .М ира 65-83; ул.Н евская; проезд Нефтяников; ул.О сетинская; ул.Рязанская; ул.Саратовская; 
ул.С аратовская 1-й и 2-й проезды; ул.Силикатная; ул.С тепана Разина 21а, 23, 25, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 
43, 45, 46, 47, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68; ул.С ы зранская; ул.Сы зранская 1-й проезд; 
ул .Таш кентская; ул.Тульская; ул.Ф абричная 38, 38а, 40, 40а; ул.Х опёрская; ул.Черноморская; Черная 
гряда; ул.Ярославская.

М БОУ СШ  №11 В ерхний и Н иж ний поселки консервного завода; ул.Герцена 30-40; ул.К аховская 57-66; ул.К ороленко 16, 
9-57; ул.К раснодонская 1-27; ул .М енделеева 14-33; ул.Ст. Разина 4, 6, 8, 10, 12; ул.Тим ирязева 1-26; 
ул .Т итова 31, 33, 35, 35а; ул.Х валы нская; ул.Ц иолковского 17, 18-66; 4мкр: 14/15, 14а, 18/19, 20/21, 22,



25/26, 27/28, 47, 63/64, 65, 77/78, 79, 81/82, 83, 84, 85, 86.
М БОУ СШ  № 12 пер. Вы гонны й; пер.М урманский; пер. П уш кинский; ул.А ткарская; ул.Балаш овская; ул.Борисоглебская; 

ул.Буденного; ул.Д авы дова 13-28; ул.Елш анская; ул.И ркутская; ул.К алинина от д. 71 до конца и от д. 98а 
до конца ;ул. К оммунальная; ул.М урманская; пер.П арковый; ул.П ролетарская от д. 68 до конца и от д. 73 
до конца; ул.П уш кина 107-131, 116-142; ул.С ерова 31, 33, 4 5 ,4 7 , 49, 32-36; ул.Тамбовская; ул.У рю пинская.

М БОУ СШ  № 14 пер.М осковский; ул.К оролева 2, 4, 6, 8; ул.К рупской 4, 6, 8; ул .Л енина 7, И ,  12, 14, 14а, 15, 16, 18, 20, 22, 
26; ул .Т еатральная 1, 3, За; ул.Текстильная 22; ул.Тереш ковой 7, 9, 15, 19, 21, 23; ул.М ира 10, 10а, 12, 12а, 
18, 20, 23, 24, 26; ул.Ю билейная 2, 4, 6, 8, 8а, 10, 10а, 17а, 19а.

М БОУ СШ  № 15 проезд Ф еоктистова; ул.К раностроителей; ул.Л енина 28, 30, 32, 34; ул.Л еонова 15, 17, 18, 19, 21, 21а, 23, 
25, 25а, 26, 31; ул.Н екрасова 19бгджк; ул.Тереш ковой 2, 4, 6, 6а, 8, 10, 10а.

М БОУ СШ  № 16 проезд Егорова; ул.К оролева 1, 14, 14а, 16, 16а, 20, 20а; ул.Л енина 19, 23; ул.Н екрасова 27, 29, 29а, 31, 33, 
35; ул.Т ереш ковой 16, 18, 20, 20а; 4мкр: 30, 36, 37, 38.

М БОУ СШ  № 17 ул.Белгородская; ул.Д ачная; ул.Ж елезнодорож ная; пер. Ж елезнодорож ны й; ул.Заречная; ул.Коломенская; 
ул.К остромская; ул .Л енина 6, 8/1, 8/2, 8/3; ул .Л еонова 3, 5, 7, 9; ул.Л иповская; ул. Л итейная; 
ул.М еталлистов; ул .М ира 3, 5, 7, 13, 17; ул.Н агорная; ул.Н овгородская; ул.О враж ная; ул.О десская; 
ул.П одгорная; ул.Садовая; ул.С овхозная; ул.С троительная; пер.С троительны й; ул. Текстильная 4, 6, 8, 14, 
16; ул.Тереш ковой 1а; ул.Трудовая; ул.Черемховская; ул.22 П артсъезда; 11 квартал.

М БОУ СШ  №18 ул.Больш ая Зеленая; ул.Героев Труда; Первый километр; ул.Заводская; ул .К оролева 22; ул.Линейная; 
ул.М алая Зеленая; ул.Л ермонтова; ул.М алая Казачья; ул.М аяковского; ул.У льяновская 59,61,63,63а,68,70; 
ул .Н екрасова 5, 7, 9, 11, 15, 17, 19, 21, 23, 25; ул.О нкина (кроме д .2,3) ; ул.П етровская (кроме д.3-12); 
П етровская в/ч; ул.П риволж ская; ул.Стекольная; Змкр все дома; 4мкр: 1-11, 13, 13а, 13/1, 29, 29а, 31, 
31а,32-35, 39-43.

М БОУ СШ  №  19 ул.Базарова 105, 107, 109, 109а; 5мкр: 4-10, 10а, 11, 11а, 12-23, 23а, 24, 25, 25а, 26, 65, 66, 66а, 67, 68, 70, 72, 
72а, 100, 100а, 101-104, 113.



Приложение 2
к постановлению Администрации 
городского округа -  город Камышин
от 3 ^ 0 /  . =№*№ №

Перечень
муниципальных дошкольных образовательных организаций, реализующих основные 

образовательные программы дошкольного образования, закрепленных за территориями
городского округа -  город Камышин

Н аименование
м униципальной

дош кольной
образовательной

организации

Т ерритория городского округа -  город Камыш ин, за  которой закрепляется м униципальная дош кольная
образовательная организация

М БДОУ Дс №1 
М БДОУ Дс № 39 
М БДОУ Дс № 46

ул. Базарова д. № №  6, 6/А, 7, 7/А, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 15/А, 17, 18, 20/А, 22, 26, 27, 27/А, 28. 29, 30, 31, 31/А, 32, 
33, 35, 36, 37, 38, 39, 39/А, 40, 41, 42, 43, 48, 50, 52, 52/А, 54, 56; ул. Гагарина д. № №  7, 8, 8/1, 9, 10, И , 12, 16, 
16/А, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 38, 40, 42, 137, 137/А, 139, 141, 143, 147, 149, 151, 153, 155, 157; 
ул. Гороховская д. № №  18/А, 30, 30/А, 38, 39, 41, 41/А, 42, 43, 43/А, 45, 46, 47, 47/1, 48, 49/А, 49/Б, 50, 50/А, 51, 
51/А, 52/А, 53, 55, 56, 57, 57/А, 58, 59, 60, 61, 61/А, 62, 62/1, 63, 64, 64/А, 65, 66, 67, 67/Б, 68, 69, 70, 71, 71/А, 72, 
73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 79/А, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 90/А, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 
102, 103, 103/А, 104, 105, 106, 107, 107/1, 108, 109, 109/А, 110, 111, 112, 112/А, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 
120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 133/А, 133/В, 134, 134/А, 135, 135/А, 135/1, 135/2, 
136, 137, 137/А, 138, 139, 139/А, 140, 141, 141/А, 141/Б, 144, 145, 146, 147, 147/А, 147/Б, 147/В, 148, 149, 150, 151, 
151/А, 152, 153, 154, 155, 155/А, 156, 157, 158, 160, 162, 164, 166, 168, 170, 172, 174, 176, 178, 190; ул. Д авы дова д. 
№ №  11, 12, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 40/А, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 54, 
56, 56/А, 58, 58/А, 60, 62, 64, 66, 66/А, 68, 70; ул. Зеленая д. № №  7, 9, 19, 21, 23, 23/А, 23/Б, 25, 26, 28, 28/Б, 29, 
29/А, 29/Б, 32, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 43, 43/А, 45, 45/А, 47, 49, 51, 57, 57/А, 59, 63, 65, 69, 69/А, 71, 71/А, 73, 75, 77, 
79, 81, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 109; ул. К олесная д. № №  58, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 68/А, 
73; ул. К ом сомольская д. №  34, 34/1, 34/2, 34/3, 34/4, 34/5, 34/6, 34/7, 38, 38/1, 38/2, 38/3, 38/А, 40, 40/1, 40/2, 42, 
42/А, 46, 48, 49/А, 51, 53, 53/А, 57, 59, 59/А, 59/Б ; ул. Косолапова д. № №  2, 5, 8, 9, 10, 10/А, И , 12, 13, 17, 19, 
19/А, 21, 23, 23/А, 23/1, 27, 27/А, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41; ул. Л азарева д. № №  1, 1/А, 1а/1, 2/А, 3, 5, 8, 9, 14, 15, 16, 
17, 17/А, 17/Б, 17/В, 17/Г, 17/3, 17/И, 17/К, 19, 19/А, 19/Б, 20, 21, 22, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 35, 37, 38/Б, 42, 42/А, 
42/Б, 43, 43/Б, 44, 45/А, 47, 47/А ,48, 49, 49/А, 50, 51, 51/А, 52, 53, 55, 56, 57, 57/Б, 58, 59, 60, 62, 64, 66; ул. 
П ролетарская д. № №  28, 29, 30, 30/Б, 31, 32, 33, 40, 42, 44, 44/Б, 45, 45/А , 45/В , 46, 48, 49, 50, 50/А, 50/Б, 51, 52, 53, 
54, 54/А, 56, 56/А, 56/1, 58, 58/А, 59, 61, 61/А, 62, 64, 65, 66, 67,68, 69/Б, 70, 70/1, 70/2, 70/В, 71, 71/А, 72, 73, 79, 
79/А, 79/Б, 79/В, 81, 81/А, 82, 83, 84, 85/А, 86, 87, 87/А, 88, 89/Б, 90, 91, 92, 93, 95/А, 96, 97, 103, 102, 104, 105, 106, 
108, 110, 111, 111/А, 111/Б, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 126/А, 126/Б, 128, 130, 132, 134, 134/А, 136, 138, 142, 
144, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 159, 161, 163, 165, 167, 169, 171, 173, 175, 177, 179, 181, 
183, 185, 187, 189, 191, 191/А, 193, 195, 195/А, 197, 197/А, 199, 199/А, 201, 201/А, 203, 203/А, 205, 205/А, 207, 
207/А , 209, 211, 215, 217, 219, 221; ул. С ерова д. № №  19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 31, 32, 33, 34, 36, 43/А, 45, 46, 47, 
48, 54, 55, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 66/А, 67, 68, 69, 70, 72, 74, 76, 78, 80; ул. С тахановская д. № №  8, 10, 20, 
22, 25, 26, 31, 33, 38, 40, 43, 43/А, 43/Б, 45, 46, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 74, 75; ул. 
Токарная д. № №  55, 57, 61, 68, 70, 72, 72/А, 74; ул. Алтайская, ул. А нгарская, ул. А ткарская, ул. Балаш овская, ул. 
Борисоглебская, ул. Буденного, ВН И А Л М И , ул. Волгоградская, ул. В олго-Д он, ул. В олж ская, ул. Воронеж ская, ул. 
Граж данская, ул. Гоголя, ул. Елш анская, ул. Иркутская, ул. К алинина, ул. К амыш инская, ул. Каспийская, ул. 1-я 
К ирпичная, ул. К олхозная, ул. Коммунальная, ул. Красная, ул. К узнечная, ул. К урская, М алокузнечная, ул. 
М алосаратовская, ул. М иллионная, ул. М урманская, ул. Н абереж ная, ул. О ктябрьская, ул. П ионерская, ул. 
площ адь П авш их борцов, ул. Пуш кина, ул. Рабочая, ул. 2-я Рабочая, ул. Револю ционная, ул. Республиканская, ул. 
Рижская, ул. Ростовская, ул. Свиридова, ул. С евастопольская, ул. С моленская, ул. Советская, ул. Спартаковская, 
ул. Тамбовская, ул. 333 Стрелковой дивизии, ул. О сипенко, ул. О стровского, ул. Урю пинская, ул. Чкалова, ул. 
Ц имлянская, ул. Чапаева, ул. Черны ш евского, ул. Чехова, ул. Эльтонская, ул. Ю жная, пер. Волгоградский, пер. 
В ы гонны й, пер. Гороховский, пер. М урманский, пер. П арковый, пер. Сборный, пер. Ю ж ный, Ю ж ный городок; 7-й 
микрорайон; 8-й м икрорайон

М БДО У Дс № 2 
М БДОУ Д с №5 
М БДО У Дс № 42

ул. Базарова д. № №  128, 130, 132, 134, 138, 140, 142, 144, 148, 152, 156/А, 158, 160; ул. Амурская, ул. Воинов- 
интернационалистов, ул. Гремячая, ул. Закирпичная, ул. Л адож ская, ул. Л уговая, ул. М еталлургов, ул. Онежская, 
ул. П артизанская, ул. П ечорская, ул. Свердлова, ул. С портивная, пер. С портивный, ул. У ральская, пер. 
М еталлургов, пер. Онежский

М БДО У Дс № 4 ул. К рупской д. № №  4, 6, 8; ул. Л енина д. № №  7, 11, 15, 22, 26; ул. М ира д. № №  12, 18, 20; ул. Театральная; ул. 
Т ереш ковой д. № №  9, 15; ул. Ю билейная д. № №  2, 4, 6, 8, 8/А, 10, 10/А

М БДО У Дс № 6 
М БДОУ Дс №23 
М БДОУ Дс № 48 
М БДО У  Д с № 49

ул. Базарова д. № №  51, 53, 55, 57, 59, 60, 61, 61/1, 62, 63, 64, 65, 65/А, 65/2, 66, 67, 68, 69, 71, 72, 72/А, 72/Б, 74, 75, 
77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 87, 88, 89, 90, 91, 91/1, 92/А, 93, 96, 98, 100, 104, 106, 105, 107, 108, 109, 110, 112, 
114, 114/А, 116, 118; ул. Гагарина д. № №  37, 39, 41, 45, 46, 47, 47/А, 48, 49, 50, 51, 53, 53/А, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 
61, 62, 63/А , 66, 68, 69, 70, 71, 72, 74, 74/А, 74/1, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 86/1, 86/А, 86/Б, 86/В, 87, 88, 89, 90, 
91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 105, 105/А, 106, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 
118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 135/1, 135/2, 136, 136/3, 138, 
140, 142; ул. Д авы дова д. № №  49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 61/А, 63, 65, 67, 67/А, 69, 71, 73, 74, 75, 76, 76/А, 77, 79, 80,



81, 82, 83, 84, 84/2, 85, 85/А, 86, 87, 88, 88/А, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 97, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 106, 107, 108, 109, 
110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 128, 130; ул. Зеленая д. № №  13, 15, 17, 
42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 62, 64, 66, 68, 70, 74, 76, 78, 80, 84, 88, 90, 92, 94, 96, 96/А, 98, 100, 102, 104, 106, 
108, 110, 112, 114, 116, 118, 120, 122, 124, 126, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 140, 142, 142/А, 144; ул. К олесная д. 
№ №  3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29/А, 30, 31, 32, 33, 34, 34/А, 35, 37, 37/А, 
39, 40, 41, 42, 43, 44, 44/А , 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 54/А, 55, 57; ул. К осолапова д. № №  14, 18, 20, 22, 24, 
26, 43, 45, 47; ул. Л азарева д. № №  61, 63, 65, 67, 69, 70, 71, 71/А, 72, 72/А, 73, 74, 75, 76, 77, 79, 81, 82, 83, 84, 85, 
86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 99, 100, 101, 102, 103, 103/1, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 111, 113, 114, 
115, 117, 118, 119, 119/А, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 127/А, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 
138, 140, 144, 146, 148; ул. Радищ ева д. № №  6, 7, 21, 22, 24, 25, 30, 32, 33, 33/А, 34, 35, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 
47, 48, 50, 51, 54, 56, 58, 61, 63, 65, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 93, 
94, 95, 96; ул. С ераф им овича д. № №  6, 8, 13, 14, 17, 22, 30, 31, 32, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 55, 56, 58, 60, 64, 72, 74, 75, 
76, 77, 79, 83, 85, 87, 91, 93; ул. Серова с д. №  82; ул. С тахановская д. № №  95, 97, 99, 101, 102, 103, 104, 106, 108, 
110, 112; ул. Токарная д. № № 3 , 3/1, 4, 4/А, 4/Б, 5 ,5  - 7 ,  6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 19, 2 0 ,2 1 ,2 2 , 2 3 ,2 5 , 26, 27, 28, 
29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66; ул. 
Брянская, ул. Кутузова, ул. Л есозащ итная, ул. М артемьянова, ул. М улина, ул. М ичурина, ул. Нахимова, П ромзона, 
ул. Седова, ул. С уворова, ул. Толстого, ул. Ш евченко, 5-й микрорайон

М БДОУ Дс № 7 
М БДОУ Дс № 22 
М БДОУ Дс № 26

ул. Л енина д. № №  6, 8/1, 8/2, 8/3, 12, 14, 14/А, 16, 18, 20; ул. Л еонова д. № №  1, 3, 5, 7, 9; ул. Линейная д. № №  24; 
ул. М ира д. № №  5, 7, 10, 10/А, 12/А, 13, 15/А, 17, 23; ул. Текстильная д. № №  6, 8, 14, 14/А, 16, 18, 22; ул. 
Т ереш ковой д. № №  1/А, 7; ул. 22 П артсъезда д. № №  1, 2, 3, 4, 5/А, 6, 7, 9; пер. М осковский д. № №  1, 3, 4, 4/А, 6, 
8, 9, 10, 13; ул. Друж бы , ул. Западная, ул. Степная, ул. Родниковая, ул. Ф руктовы й сад, 11 квартал

М БДОУ Дс № 15 ул. Н екрасова д. № №  21, 23, 25; ул. О нкина д. № №  56, 85; ул. П етровская д.№  №  20, 21, 22, 34, 38, 55/А, 57, 63, 
63/А, 65, 67; ул. У льяновская д. № №  57, 61, 63, 65, 68, 70; ж /д 1 км, ул. Заводская, ул. М алая Казачья, ул. М алая 
Зеленая; 3-й микрорайон

М БДОУ Дс № 24 
М БДОУ Дс № 44

ул. Камская д. № №  10, 12, 12/1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34; ул. 
К ирова д. №  №  3, 3/А, 4, 5/А, 6/А, 6/Б, 7, 7/А, 8, 8/А, 8/Б, 9, 10, 11 ,1 2 ; ул. Короленко д. № №  1 , 1/А, 3, 4, 4/А, 5, 6, 7, 
8, 8/А, 9, 9/А, 10, 10/А, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 23/А, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 37/А, 39, 41, 43, 45, 47, 
49, 51, 55, 57; ул. К оролева д. № №  1, 2/4, 6, 8; ул. К рупской д. № №  14, 16, 18, 20; ул. М енделеева д. № №  3, 5, 6, 7, 
8, 8/1, 8/2, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 19/А, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30/А, 31, 33; ул. М ира 
д. № №  24, 26, 29, 31, 31/А, 33, 33/А, 35, 36, 38, 40, 44, 46, 48, 49, 52, 52/А, 53, 53/А, 54, 55, 56, 56/А, 56/Б, 56/В, 57, 
58, 59/А, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 75, 77; ул. М олодеж ная д. № №  1, 2, 3, 3/А, 3/Б, 4, 4/А, 4/Б, 5, 
5/А, 5/Б, 6, 6/А, 6/Б, 7, 7/А, 7/Б; ул. С тепана Разина д. № №  4, 6, 8, 10, 11, 11/А, 13, 14, 15, 15/А, 16, 18, 18/1, 20, 21, 
21/А, 21/Б, 21/Г, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 34/1, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 
60, 62, 63, 64, 66, 68, 70; ул. Текстильная д. № №  26, 26/А, 26/Б, 28, 30/А, 30/Б, 32, 32/А, 34, 40, 40/А, 58, 60; ул. 
Т итова д. № №  1, 3, 3/А, 3/Б, 3/В, 5, 6, 7, 9, 13, 17, 19, 21, 31, 33, 35; ул. Ф абричная д. № №  1, 2, 3, 4, 4/А, 4/Б, 5, 6, 
6/А, 6/Б, 7, 8, 8/А, 8/Б, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17/1, 18, 19, 21, 22, 23/А , 23/Б, 24, 25, 26, 27/А, 27А/1, 28, 29, 
31, 38, 38/А, 40, 40/А ; ул. Ц иолковского д. № №  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 26, 
28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 65, 66; ул. Ю билейная д. № №  3, 3/А, 5, 7 , 1 / А ,  9, 
9/А, 11, 13, 17/А, 19/А; ул. Белгородская, ул. Герцена, ул. К оломенская, ул. К остромская, ул. Л иповская, ул. 
Н агорная, ул. Н овгородская, ул. Одесская, ул. Силикатная, ул. Тимирязева, ул. Трудовая

М БДОУ Дс № 19 
М БДОУ Дс № 38

ул. Л еонова № №  15, 17, 18, 19, 21, 21/А, 22, 23, 25, 25/А, 26, 31; ул. Н екрасова д. № №  1, 5, 7, 9, 11, 15, 17, 19, 19/Б, 
19/Г, 19/Д, 19/Ж, 19/К ; ул. Тереш ковой д. № № 2, 4, 6, 6/А, 9 ; пр. Ф еоктистова д. № №  1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 18, 
20, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53; ул. К раностроителей

М БДОУ Дс № 20 ул. К ирова д. № №  12, 12/А, 14, 14/А, 16, 24, 24/А, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 36/А, 37; ул. М олодежная 
д. № №  8, 9, 10, 11, 12, 13, 14; ул. Двинская, ул. Д унайская, ул. Д унайская 1-й проезд, ул. Енисейская, ул. 
Енисейская 1-й проезд, ул. Кры мская, ул. Черемховская, ул. Хоперская, пер. Крымский

М БДОУ Д с №31 
М БДОУ Дс № 36

ул. К оролева д. № №  14, 14/А, 16, 16/А, 20, 20/А, 22; ул. Л енина д. № №  19, 23, 28, 30, 32, 34; ул. Л ерм онтова №  14; 
ул. Н екрасова д. № №  27, 29, 29/А, 35 31, 33; ул. Тереш ковой № №  8, 10, 10/А, 16, 18, 19, 20, 20/А, 21, 23; пр. 
Егорова д. № №  1, 1/А, 2, 2/А, 3, 5; пр. Ф еоктистова д. № №  12, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 55; 4-й микрорайон 
д. № №  1/3, 4/5, 6/7, 8/11, 13/А, 13/1, 29, 31/А, 33/34, 35/36, 37, 39; ул. К раснодонская

М БДОУ Дс № 32 
М БДОУ Дс № 47

ул. К уйбы ш ева д. № №  4, 25, 27, 29, 31, 33, 35; ул. Л инейная д. № №  10, 12, 12/2, 14, 16; ул. О нкина д. № №  2, 3; ул. 
П етровская д. № №  3, 4, 5, 7, 8, 10, 12, 12/А; ул. П ролетарская д. № №  1, 2, 4, 6; ул. У льяновская д. № №  3, 5, 6, 8; ул. 
Верхняя, ул. В ольская, ул. Героев труда, ул. им. Героя С оветского С ою за В.А. Ф едоркова, ул. Горная, ул. 
Г ремячий Сад, ул. Дачная, ул. Ж елезнодорож ная, ул. Ж елезнодорож ны й проезд, ул. Заречная, ул. Л итейная, ул. 
М еталлистов, ул. Н ародная, ул. Нижняя, ул. Овражная, ул. 1-го М ая, ул. П одгорная, ул. П олоса отчуж дения, ул. 
П ривокзальная, ул. Рязано-У ральская, ул. Станция К амыш ин-2, ул. Сад Ткаченко, ул. Садовая, ул. Соколовский 
переезд 472 км, ул. С редняя, ул. Старогородская, ул. Строительная, ул. Тургенева, 6-й микрорайон; пер. Горный, 
пер. Ж елезнодорож ны й, пер. Строительный, пер. Ш кольный

М БДОУ Дс №43 ул. Л ерм онтова д. № №  2, 4, 4/А, 4/В, 4/Г; ул. О нкина д. № №  125, 127, 127/Б, 129, 131, 133, 133/А, 133/Б, 135, 139, 
141, 143, 145; ул. П етровская д. № №  75, 77; 4-й м икрорайон № №  14/А, 14/15, 18/19, 20/21, 22, 25, 26, 27, 28, 30, 
31, 32, 38, 40, 41, 41/А, 42, 43, 47, 63, 64, 65, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 85, 86;м ул. Больш ая Зеленая, ул. 
М аяковского, ул. С текольная, ул. Х валынская; Н иж ний поселок консервного завода

М БДОУ Дс № 45 ул. Балтийская д. №  63, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 76; ул. Камская д. №  34/А , 35, 36, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 
48, 49, 50, 51, 52, 53, 5455, 57, 59, 61, 63; ул. А страханская, ул. А ш хабадская, ул. Балкарская, ул. Витебская, ул. 
В ологодская, ул. В осточная, ул. Донская, ул. К абардинская, ул. Казанская, ул. Камская 1-й проезд, ул. Камская 2-й 
проезд, ул. К убанская, ул. М инская, ул. М инская 1-й проезд, ул. Н ефтяников, ул. Квартал нефтяников, ул. 
Осетинская, ул. Рязанская, ул. Саратовская, ул. Саратовская 1-й проезд, ул. Саратовская 2-й проезд, ул. 
Таш кентская, ул. Т ульская, ул. Черная гряда, пр. Нефтяников, В ерхний поселок консервного завода


